

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านพลสงคราม หมู่ที่ 2 สายนายพงษ์ศักดิ์ - นานายประสงค์ พุนนรงค์

ปริมาณงาน เสริมดินถม กว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม.หนาเฉลี่ย 0.60 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม. พร้อมลงหินคลุกกว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. ท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 2 จุดๆละ 6 ท่อนรวม 12 ท่อนรายละเอียดตามแบบแปลน อบต.กำหนด
หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ.2568

ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
สรุป	ประเภทงานทาง	162,143.28	1.3642	221,195.86	เงินใจ
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
					เงินล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้าง			221,195.86	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	งบประมาณ			221,195.86	
(ตัวอักษร)		สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทแปดสิบหกสตางค์			
พื้นที่ก่อสร้าง		1,200.00	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคา		184.33	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.พลสงครามที่ 566/2568 ลง 7 สิงหาคม 2568 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง


(นางสาววนิดา วงศ์จำปา)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธาน


(นางสาวศศิวิมล ปลั่งกลาง)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

กรรมการ


(นายสุกษะ ทุ่งกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ


(นางสุกษะ ทุ่งกลาง)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ


(นายวิเชียร ชาติผดุง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ถนนหินคลุก บ้านพลสงคราม หมู่2 สายนาชายพงษ์ศักดิ์ - นานายประสงค์ พุณณรังค์
ปริมาณงาน เสริมดินถม กว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม.หนา เติสีย 0.60 ม. หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.พร้อมลงหินคลุก กว้าง 4.00 ม. ยาว 300 ม. หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. ท่อ คสล. 0.60 ม. จำนวน 2 จุด ละคร 6 ท่อน รวม 12 ท่อน
(รายละเอียดตามแบบอบต.พลสงคราม และอ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท.)
ประมาณการวันที่ 13 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568

เลขที่แบบ 21/2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคา	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1	งานปรับพื้นที่ถนนเดิม	ตร.ม.	1.76	1,200.00	2,112.00		1.3642	2.40	2,881.19
2.3	งานถมคันทาง	ลบ.ม.	112.79	720.00	81,208.80		1.3642	153.87	110,785.04
3.2	งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	574.91	120.00	68,989.20		1.3642	784.29	94,115.07
3.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.ปากรางชั้นชั้น3	ท่อน	819.44	12.00	9,833.28		1.3642	1,117.88	13,414.56
TOTAL									221,195.86
ผลรวมค่างานต้นตุนงานก่อสร้างทาง								=	162,143.28
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								=	1.3642

(นายสุกโชติ พุ่งกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสุกัญญา ภู่มั่นไวย์)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุกโชติ พุ่งกลาง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการ
ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวิเชียร ขาติผดุง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพลสงคราม

ตรวจสอบ

อนุมัติ